

Kollektív balesetbiztosítás munkavállalók számára



Tájékoztató a biztosítási termékről

A vállalat neve: Nationale-Nederlanden Schadeverzekering Mij. N.V. nem életbiztosításokkal foglalkozó társaság,
engedélyének száma: 12000475 (NL)
Termék: Kollektív balesetbiztosítás

A jelen biztosítási kártya („Insurance Product Information Document”) csupán összefoglaló tájékoztatást nyújt a biztosításra vonatkozóan.

A [szerződési feltételek](#)-ben olvasható részletesen, hogy mire terjed ki és mire nem egy adott személy biztosítása.

Milyen típusú biztosításról van szó?

Az ön munkavállalója egy baleset következtében maradandó fogyatékoságot szenved? Esetleg elhalálozik? A jelen biztosítás keretében ilyen esetben egyszeri összeget folyósítunk. Ezt a biztosítást ön a munkavállalói számára köti.

Kiegészítő információ

A biztosítás a munkaerő-kölcsönző szervezettel munkaviszonyban álló, külföldi állampolgárságú, külsős munkatársak számára nyújt biztosítási fedezetet, akiknek a származási országa azonban az EU-n belül van.



Mi a biztosítás tárgya?

- ✓ Az ön munkavállalója egy baleset következtében maradandó fogyatékoságot szenved? Esetleg elhalálozik? A jelen biztosítás keretében ilyen esetben egyszeri összeget folyósítunk. Ezt a biztosítást ön a külső munkavállalói számára köti.

Maradandó fogyatékoság

- ✓ A biztosítás kiterjed a baleset által előidézett maradandó fogyatékoságra.

Haláleset

- ✓ A biztosítás kiterjed a baleset által előidézett halálesetre.

Kiegészítő információ

A biztosítási összeget a munkavállaló törvényes örököseinek folyósítjuk.

Baleset alatt azt a hirtelen, kívülről érkező, önkéntelenül a biztosított személy testére irányuló erőszakos behatás értendő, amelynek közvetlenül, egyéb okok együttes hatása nélkül orvosiilag megállapítható testi sérülés a következménye.

Biztosítási összeg

- ✓ A biztosítási összeg halál esetén 25.000,- euró, maradandó fogyatékoság esetén 50.000,- euró.



Mire nem terjed ki a biztosítás?

- ✗ Nem folyósítunk kártérítést abban az esetben, ha a balesetet szándékosan okozták.

Alkohol és kábítószer fogyasztása

- ✗ Nem folyósítunk kártérítést abban az esetben, ha a baleset alkohol és/vagy kábítószer használata révén következett be.

Öngyilkossági kísérlet

- ✗ Öngyilkosság esetén nem folyósítunk kártérítést. Ugyanez vonatkozik öngyilkossági kísérletre is.

Súlyos gondatlanság és tudatos hanyagság

- ✗ Nem folyósítunk kártérítést súlyos gondatlanság és szándékosság esetén.



Korlátozott-e a fedezet mértéke?

Maradandó fogyatékoság esetén a biztosítási összeg egy bizonyos százalékát folyósítjuk. Ez a fogyatékoság mértékének függvénye. Az egyik szemem bekövetkező látásvesztés esetén például a biztosítási összeg 30%-át folyósítjuk. A mindkét szemem bekövetkező látásvesztés esetén a biztosítási összeg 100%-a folyósítandó.



Hol rendelkezem fedezettel?

A biztosítás az egész világon érvényes, a nap 24 órájában.



Melyek a kötelezettségeim?

Önnek minden lehetséges intézkedést meg kell tennie a károkozás megelőzése és mértékének korlátozása érdekében. Az okozott kárt a lehető leghamarabb jeleznie kell. A helyzetében bekövetkező változásokról is mielőbb tájékoztatást kell nyújtania.



Mikor és hogyan fizetek?

A biztosítási díj befizetése a munkáltatón keresztül történik.



Mettől meddig tart a fedezetnyújtás?

Mindaddig, amíg a munkaerő-kölcsönző szervezet foglalkoztatja önt.



Hogyan mondhatom fel a szerződést?

A felmondás a munkáltatón keresztül történik.